خبری تولید شده و هیچ اطلاعاتی از آن رسانه‌ای نشده است.

۱۹۶۸ کارگردان: امیرمهدی پوروزری
تهیه کننده: ایرج محمدی
بازیگران: امیر نوروزی، امیراحمد قزوینی، لیلندا کیانی، پادینا کیانی

داستان درام تاریخی در اواخر دهه چهل روایت می‌شود. مقطعی که داستان فیلم در آن اتفاق می‌افتد سال ۱۹۶۸ میلادی و یا به عبارتی سال ۱۳۴۷ شمسی است که در این سال ایران میزبان مسابقات جام ملت‌های آسیا می‌شود. در این دوره تیم ملی کشورمان در مسابقه فینال با اسرائیل مصاف می‌کند.

آبستن کارگردان: مصطفی و محمد تنابنده
تهیه کننده: جلال تیموری
داستان اجتماعی «آبستن» به شکل سکانس پلان فیلمبرداری شده و درباره خلاصه داستان آن توضیحاتی منتشر نشده است.